

ESPERIENZA PROFESSIONALE

Da 1978 AL 1988 VARIE AZIENDE PRATO – ITALIA Nome dell'azienda RITORCITURA PARISI FILATORE
Compiti svolti:
FILATORE

Da GIUGNO 1988 A DICEMBRE 1996 CALENZANO – ITALIA Nome dell'azienda AUTOTRASPORTI FORINI
Mansione AUTISTA
Compiti svolti:
TRASPORTI CARBURANTI

Da GENNAIO 1997 A APRILE 2017 SIGNA – ITALIA Nome dell'azienda FABIANO EMILIO & C SAS
Mansione SOCIO AUTISTA
Compiti svolti:
AMMINISTRATORE AUTISTA

DAL SETTEMBRE 2022 SONO PENSIONATO COMUNQUE RESTANDO NELLA STESSA SOCIETA'

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Anno 1976 PRATO – Italia Titolo di studio SCUOLE DELL'OBBLIGO

**NOME EMILIO
COGNOME FABIANO**

Data di nascita: 21/08/1963
Sesso: MASCHILE
Nazionalità: ITALIANA

CHI SONO:

FABIANO EMILIO ABITO A SIGNA DAL 2000 SONO SPOSATO CON FIGLI VENGO DALLA CALABRIA VIVO IN TOSCANA DA 1974 HO INIZIATO A LAVORARE APPENA HO FINITO LE SCUOLE DELL'OBBLIGO IN FILATURA NEL 1978 NEL 1988 HO INIZIATO A FARE L'AUTISTA DI CAMION NEL 1997 HO APERTO ATTIVITA' COME AUTOTRASPORTATORE IO ED ALTRI SOCI DA SETTEMBRE 2022 SONO PENSIONATO CONTINUANDO A LAVORARE

LINGUE:

Italiano Avanzato

INTERESSI: MI PIACE SEGUIRE LA FORMULA 1 E MOTO GP

XX
XX
XX

